1

2023年 10月 25日

各  位

会 社 名 ａｎｄ  ｆａｃｔｏｒｙ株式会社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  青 木  倫 治

（コード番号：7035 東証スタンダード）

問 合 わ せ 先 取 締 役      蓮 見  朋 樹

 TEL. 03-6712-7646

監査等委員会設置会社移行後の役員人事に関するお知らせ

当社は、2023年８月31日付「監査等委員会設置会社への移行に関するお知らせ」にて別途開示しておりますとお

り、2023 年 11 月 28 日開催予定の第９回定時株主総会での承認を前提として、監査役会設置会社から監査等委員会

設置会社へ移行する予定です。これに伴い、本日開催の取締役会において、以下のとおり役員人事について決議

（内定）いたしましたので、お知らせいたします。

なお、2023 年 11 月 28 日開催予定の第９回定時株主総会及びその後の取締役会の決議において正式に決定される

予定であります。

１. 取締役（監査等委員である取締役を除く。）候補者

（2023年 11月 28日開催予定の第９回定時株主総会に付議予定）

（ふりがな）

氏名
新役職名 現役職名

小原
おはら

 崇
たか

幹
まさ

 取締役会長 同左

青木
あおき

 倫
りん

治
じ

 代表取締役社長 同左

蓮見
はすみ

 朋樹
ともき

 取締役 同左

２. 監査等委員である取締役候補者

（2023年 11月 28日開催予定の第９回定時株主総会に付議予定）

（ふりがな）

氏名
新役職名 現役職名

藤原
ふじわら

 久美子
く み こ

監査等委員

（社外）
常勤社外監査役

小名
お な

木
ぎ

 俊太郎
しゅんたろう

監査等委員

（社外）
社外監査役

呉
ご

 鼎
てい

監査等委員

（社外）
―

2

３. 退任予定役員（2023年 11月 28日付）

（１） 取締役

（ふりがな）

氏名
現役職名

山本
やまもと

 彰彦
あきひこ

 社外取締役

山口
やまぐち

 哲也
てつや

 社外取締役

神埜
こうの

 雄一
ゆういち

 社外取締役

（２） 監査役

（ふりがな）

氏名
現役職名

嶋方
しまかた

 拓郎
たくろう

 社外監査役

以  上